Департамент культуры администрации города Южно-Сахалинска
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ «РОДИНА»

ПРИКАЗ

<«*&» 2 019г. № J 4 ( f
Южно-Сахалинск

Об утверждении локально нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующие положения о клубных формированиях МБУ

ГДК «Родина» в новой редакции:

1. Положение о клубном формировании Творческая мастерская
«Калейдоскоп» (в новой редакции);

2. Положение о клубном формировании Эстрадный детский
вокальный ансамбль «Страна чудес» (в новой редакции);

3. Положение о клубном формировании Эстрадный вокальный
ансамбль «Мечта» (в новой редакции);

4. Положение о клубном формировании Эстрадный театр-студия
«Модуляция» (в новой редакции);

5. Положение о клубном формировании Школа эстрадного пения
«Инверсия» (в новой редакции);

6. Положение о клубном формировании Клуб старшего поколения
«Улыбка» (в новой редакции);

7. Положение о клубном формировании Народный ансамбль
казачьей песни «Воля» (в новой редакции);

8. Положение о клубном формировании Детская театральная студия
«Восторг» (в новой редакции);

9. Положение о клубном формировании Народный хор ветеранов и
детей войны «Русская душа» (в новой редакции);

10. Положение о клубном формировании Вокальный ансамбль
старшего поколения «Дети войны» (в новой редакции);

11. Положение о клубном формировании Народный вокальный
ансамбль инвалидов «Надежда» (в новой редакции);

12. Положение о клубном формировании Группа «Юниор»

Образцового ансамбля эстрадного танца «Плэйданс» (в новой редакции);
13. Положение о клубном формировании Группа «Остров»

Образцового ансамбля эстрадного танца «Плэйданс» (в новой редакции);
14. Положение о клубном формировании Группа «Нон-стоп»

Образцового ансамбля эстрадного танца «Плэйданс» (в новой редакции);
15. Положение о клубном формировании Хореографический

коллектив современного танца «Фуэгос» (в новой редакции);
16. Положение о клубном формировании Ансамбль современного

эстрадного танца «Импульс» (в новой редакции);
17. Положение о клубном формировании Школа брейк-данса «В-

boys connection» (в новой редакции);
18. Положение о клубном формировании Группа «Kids» Школы

брейк-данса «В-boys connection» (в новой редакции);
19. Положение о клубном формировании Хореографический

ансамбль «Импровиз» (в новой редакции).

Директор Р.Ю. Липеха